
Zarządzenie Nr 27/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 
z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w spawie wyznaczenia w Urzędzie Miejskim Inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego oraz Administratora systemu teleinformatycznego 
informacji niejawnych 

Na podstawie art.52 ust.lpkt.1 i pkt.2 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010r. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz.U z 2016poz.1167 z dnia 03.08.2016 
z późn.zmianami ) w związku z § 13 i 14 Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 20 lipca 201 lr. w . sprawie podstawowych wymagań 
bezpieczeństwa teleinformatycznego(Dz.U.Nr 159 poz.948) zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Piotra Chlebosza, pracownika Urzędu Miej ski ego w 
Przedborzu do pełnienia funkcji Administratora systemu teleinformatycznego 
informacji niejawnych. 

2.Wyznaczam Pana Piotra Rybaka pracownika Urzędu Miejskiego w 
Przedborzu do pełnienia funkcji Inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego informacji niejawnych. 

§2 

Zobowiązuję Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego informacji 
niejawnych oraz Administratora systemu teleinformatycznego informacji 
niejawnych do wykonywania wszelkich działających z powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa, niezbędnych do realizacji zadań związanych 
z ochroną informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

§ 3 

W zakresie realizacji zadań związanych z ochroną informacji niejawnych 
,Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego informacji niejawnych oraz 
Administrator systemu teleinformatycznego informacji niejawnych podlegają 
Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§4 
Traci moc zarządzenie Nr 11/2012 Burmistrza Miasta Przedborza odnośnie 
ustalenia administratora systemu teleinformatycznego oraz inspektora 
bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

§5 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

I ' - , z 

I i't 11 1/l O 1 1/,' '•• / h1 ~'y t i:,ki 


